

С/в

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ-ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛИНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ГАЛЯ СТОЙЧЕВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер:	1000065217	Банка:	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
Дата:	02.11.2017	ВІС:	RZBBBGSF
Гриф:	оригинал	ІВАН:	BG93RZBB91551003910665
Начин на плащане:	Превод по сметка		

Място на сделката:
 Описание на сделката:
 Дата на данъчно събитие: 02.11.2017
 Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Захар Захира 1 кг	кг.	10.000	1.38	13.83
Лук	кг.	11.200	0.75	8.40
Спагети Златен клас	бр.	10.000	0.53	5.33
Пушено свинско месо /флейки/ МИТИ	кг.	8.806	5.17	45.50
Мляко Берги 3.5 % 1л УНТ	бр.	12.000	1.32	15.80
Нишесте 0.060 кг ВАС Кетъринг	бр.	100.000	0.13	13.33

Данъчна основа	102.20
ДДС 20.00 %	20.44
Сума за плащане	122.64

Словом Сто двадесет и Два лв. и 64 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА

Съставил: _____

Благодарим Ви, че ни избрахте!



МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

СН

Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000065353

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 06.11.2017

ВІС: RZBBVGSF

Гриф: оригинал

IBAN: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 06.11.2017

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Кайма - тарелка 0.500 кг Вкусното	бр.	20.000	2.50	50.00
Кокоши яйца L	бр.	60.000	0.17	10.00
Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.500 кг	бр.	20.000	0.73	14.67
Пипер	кг.	8.000	2.08	16.67
Ориз Народен вкус 1 кг	бр.	5.000	1.33	6.67
Мигелито микс зеленчуков 0.450 кг	бр.	10.000	1.42	14.17
Червен пипер сладък 0.050 кг	бр.	20.000	0.43	8.67

Данъчна основа 120.83

ДДС 20.00 % 24.17

Сума за плащане 145.00

Словом Сто четиридесет и пет лв.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА



Съставил:

Благодарим Ви, че ни избрахте!



МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСН	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер:	1000065454	Банка:	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
Дата:	09.11.2017	ВІС:	RZBBBGSF
Гриф:	оригинал	ІВАН:	BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 09.11.2017

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Домати небелени 0.680 л	бр.	48.000	0.90	43.20
Бранино 1 кг. Дечков тип 500	бр.	10.000	0.73	7.33
Моркови	кг.	5.000	0.75	3.75
Свинска плешка вакум	кг.	10.000	6.50	65.00
Гювеч 0.680 л	бр.	12.000	1.03	12.40
Лена Народен вкус 1 кг	бр.	5.000	2.75	13.75
Пилешки Крепвирш Чипара насинен	кг.	5.722	2.46	14.07
Домашна юфка 0.200 кг ВАС Кетърши	бр.	20.000	0.47	9.33
Мляко Бертн 3.5 % 1л УНТ	бр.	12.000	1.32	15.80
Красавици	кг.	5.600	2.92	16.33
Домати	кг.	5.500	1.67	9.17
Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.500 кг	бр.	20.000	0.73	14.67

Данъчна основа	224.80
ДДС 20.00 %	44.96
Сума за плащане	269.76

Словом Двеста шестдесет и девет лв. и 76 ст.

Получил: ГАЛИЯ СТОЙЧЕВА

Съставил:

Благодарим Ви, че ни избрахте!

8.6.00



СК

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

Фактура

Получател: ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП
 Адрес: СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106
 ДДС номер:
 Идент. №: 000133997
 МОЛ: ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
 В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
 BG202702239
 202702239
 ДЕШКА ДИМИТРОВА

Доставчик:
 Адрес:
 ДДС номер:
 Идент. №:
 МОЛ:

Номер: 1000065606

Дата: 13.11.2017

Гриф: оригинал

Начин на плащане: Превод по сметка

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
 BIC: RZBBBGSF
 IBAN: BG93RZBB91551003910665

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 13.11.2017

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Кайма - тарелка 0.500 кг Вкусното	бр.	20.000	2.50	50.00
Боб Народен вкус 1.0кг	бр.	5.000	3.08	15.42
Кокоши яйца L	бр.	60.000	0.17	10.00
Мляко Берти 3.5 % 1л УНТ	бр.	12.000	1.32	15.80
Свинска плешка вакум	кг.	10.000	6.50	65.00
Мигелито микс зеленчуков 0.450 кг	бр.	10.000	1.42	14.17
Агнешка дроб сърма Свищов	кг.	4.145	6.00	24.87
Ориз Народен вкус I кг	бр.	5.000	1.33	6.67
Картофи	кг.	10.000	0.75	7.50
Лук	кг.	10.000	0.75	7.50

Данъчна основа 216.92
 ДДС 20.00 % 43.38
 Сума за плащане 260.30

Словом Двеста и шестдесет лв. и 30 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА

Съставил:

Благодарим Ви, че ни избрахте!



Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ПВЕТКОВА	ЛЕПКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер:	1000065724	Банка:	РАЙФАНЗЕНБАНК АД
Дата:	16.11.2017	ВН:	RZBVBGSE
Гриф:	оригинал	IBAN:	BG93RZBB91551003910665
Начин на плащане: Превод по сметка			

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 16.11.2017

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Боб Народен вкус 1.0кг	бр.	5.000	3.08	15.42
Пушено свинско месо /флейки/ МИТИ	кг.	12.890	5.17	66.60
Бисквити Закуска 0.330 кг	бр.	24.000	1.39	33.40
Картофи	кг.	20.000	0.75	15.00
Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.500 кг	бр.	20.000	0.73	14.67
Кокоши яйца S	бр.	30.000	0.17	5.00
Сурова наденица ЕЛ МАЙСТОРИ 1 кг	бр.	10.000	4.90	49.00

Данъчни основи	199.08
ДДС 20.00 %	39.82
	<u>238.90</u>

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА




Благодарим Ви, че ни избрахте.

Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000065852

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 20.11.2017

ВІС: RZBBBGSF

Гриф: оригинал

ІВАН: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 20.11.2017

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Олио Бисер 1л BC01/2016	бр.	12.000	2.40	28.80
Джоджен 8 гр	бр.	40.000	0.14	5.67
Спагети Златен клас	бр.	20.000	0.53	10.67
Лук	кг.	10.000	0.75	7.50
Пилешки бутчета внос	кг.	10.000	2.83	28.33
Замразен грах Белла 0.450 кг	бр.	15.000	1.42	21.25
Гъби рязани 0.580	бр.	12.000	1.60	19.20
Хамбургски колбас 1.5 кг Маджарски	кг.	6.110	4.00	24.44
Агнешка дроб сърма Свишов	кг.	2.200	6.00	13.20
Зеле	кг.	10.000	0.50	5.00
Свинска плешка вакум	кг.	7.420	6.50	48.23
Кокоши яйца S	бр.	30.000	0.17	5.00
Краве кисело мляко Елена 2 % 0.400 кг	бр.	20.000	0.68	13.50

Данъчна основа 230.79

ДДС 20.00 % 46.15

Сума за плащане 276.94

Словом Двеста седемдесет и шест лв. и 94 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА

Съставил:

Благодарим Ви, че ни избрахте



cat

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000065976 Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
 Дата: 23.11.2017 ВИС: RZBVBGSF
 Гриф: оригинал IBAN: BG93RZBB91551003910665
 Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:
 Описание на сделката:
 Дата на данъчно събитие: 23.11.2017
 Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Зеле - кисело	кг.	20.000	1.90	38.00
Маслини Фотев 1 кг 320/350 кг	кг.	4.000	3.30	13.20
Ориз Народен вкус 1 кг	бр.	5.000	1.33	6.67
Замр пил пърж бут с кожа ЕЛ МАЙСТОРИ	кг.	12.686	4.58	58.14
Краве кисело мляко Елена 2 % 0.400 кг	бр.	20.000	0.68	13.50

Данъчна основа 129.51
 ДДС 20.00 % 25.90
 Сума за плащане 155.41

Словом Сто петдесет и пет лв. и 41 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА



Благодарим Ви, че ни избрахте!



Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ - ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000066174

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 27.11.2017

ВІС: RZBVBGSF

Гриф: оригинал

ІВАН: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 27.11.2017

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Захар Захира 1 кг	кг.	10.000	1.38	13.83
Тарос 5 гр	бр.	20.000	0.39	7.83
Спагети Златен клас	бр.	10.000	0.53	5.33
Сол Солина І качество	кг.	5.000	0.37	1.83
Кайма - тарелка 0.500 кг Вкусното	бр.	10.000	2.50	25.00
Ориз Народен вкус 1 кг	бр.	10.000	1.33	13.33
Агнешка дроб сърма Свищов	кг.	4.000	6.00	24.00
Пилешки бутчета внос	кг.	10.000	2.83	28.33
Лук	кг.	5.000	0.75	3.75

Данъчна основа 123.25

ДДС 20.00 % 24.65

Сума за плащане 147.90

Словом Сто четиридесет и седем лв. и 90 ст

Получил: ГАЛІЯ СТОЙЧЕВА

Съставил

Благодарим Ви, че ни избрахте!



MS

Фактура

Получател	ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП	МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД	Доставчик
Адрес	СУХИНДОЛ УЛ.РОСИЦА №106	В. ТЪРНОВО УЛ. МАГИСТРАЛНА №9	Адрес
ДДС номер		BG202702239	ДДС номер
Идент. №	000133997	202702239	Идент. №
МОЛ	ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА	ДЕШКА ДИМИТРОВА	МОЛ

Номер: 1000066297

Банка: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

Дата: 30.11.2017

ВІС: RZBBBGSF

Гриф: оригинал

ІВАН: BG93RZBB91551003910665

Начин на плащане: Превод по сметка

Място на сделката:

Описание на сделката:

Дата на данъчно събитие: 30.11.2017

Основание на сделката:

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
Скумрия 200-400	кг.	10.000	2.85	28.50
Боб Народен вкус 1.0кг	бр.	5.000	3.08	15.42
Гювеч 0.680 л	бр.	18.000	1.03	18.60
Замр пил пърж бут с кожа ЕЛ МАЙСТОРИ	кг.	11.892	4.58	54.51
Леща Народен вкус 1 кг	бр.	5.000	2.75	13.75
Хамбургски колбас 1.5 кг Маджарски	кг.	7.560	4.00	30.24
Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.500 кг	бр.	20.000	0.73	14.67

Данъчна основа 175.68

ДДС 20.00 % 35.13

Суми за плащане 210.81

Словом Двеста и десет лв. и 81 ст.

Получил: ГАЛЯ СТОЙЧЕВА

Благодарим Ви, че ни избрахте!

Съставил:.....



8.1.80

До ЦКБ АД

банка

Клон ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Адрес СУХИНДОЛ

80701 П-А3-5706

уникален регистрационен номер

11.05.2018
дата на представяне

подпис на наредителя

Платете на - име на получателя

МИЛИЦА -ИВ 2 ЕООД

Чужденстранно
лице по смисъла
на валутния закон

IBAN на получателя

B | G | 9 | 3 | R | Z | B | B | 9 | 1 | 5 | 5 | 1 | 0 | 0 | 3 | 9 | 1 | 0 | 6 | 6 | 5

BIC на банката на получателя

R | Z | B | B | B | G | S | F

При банка - име на банката на получателя

РАЙФАЙЗЕНБАНК

Вид плащане ***

ПРЕВОДНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА
за плащане към бюджета

Вид валута

B | G | N

Сума

7 | 9 | 7 | 7 | 0

Сума с думи

СЕДЕМСТОТИН ДЕВЕТДЕСЕТ И СЕДЕМ ЛВ И 70 СТ

Основание за плащане

ХР.ПРОДУКТИ - ДСП Ф-РА 1000065217/65353

Още пояснения

Ф. №1000065454/65606

Вид док.*

9

Номер на документа, по който се плаща

Дата (ддммгггг) на документа

Период, за който се плаща

От дата (ддммгггг)

0 | 1 | 1 | 1 | 2 | 0 | 1 | 7

До дата (ддммгггг)

3 | 0 | 1 | 1 | 2 | 0 | 1 | 7

Задължено лице - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице

ОБЩИНА СУХИНДОЛ

БУЛСТАТ на задълженото лице

0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 3 | 9 | 9 | 7

ЕГН на задълженото лице

ЛНЧ на задълженото лице

Наредител - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице

ОБЩИНА СУХИНДОЛ

IBAN на наредителя

B | G | 6 | 1 | C | E | C | B | 9 | 7 | 9 | 0 | 3 | 1 | 5 | 9 | 4 | 7 | 2 | 9 | 0 | 0

BIC на банката на наредителя

C | E | T | K | B | B | G | S | F

Платежна система

БИСЕРА

Такси **

Дата на изпълнение

1 | 1 | 0 | 5 | 1 | 8

Счетоводител:

Касиер:



До ЦКБ АД

банка

Клон ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Адрес СУХИНДОЛ

80401 П-А3-5705

уникален регистрационен номер

дата на представяне

подпис на наредителя

Платете на - име на получателя

МИЛИЦА -ИВ 2 ЕООД

Чужденстранно
лице по смисъла
на валутния закон

IBAN на получателя

B | G | 9 | 3 | R | Z | B | B | 9 | 1 | 5 | 5 | 1 | 0 | 0 | 3 | 9 | 1 | 0 | 6 | 6 | 5

БИО на банката на получателя

R | Z | B | B | B | G | S | F

При банка - име на банката на получателя

РАЙФАЙЗЕНБАНК

Вид плащане ***

ПРЕВОДНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА
за плащане към бюджета

Вид валута

Сума

B | G | N

1 | 0 | 2 | 9 | 9 | 6

Сума с думи

ХИЛЯДА ДВАДЕСЕТ И ДЕВЕТ ЛВ И 96 СТ

Основание за плащане

ХР.ПРОДУКТИ - ДСП Ф-РА 1000065724/65852

Още пояснения

Ф. №1000065976/66174/66297

Вид док.* Номер на документа, по който се плаща

9

Дата (ддммгггг) на документа

Период, за който се плаща

От дата (ддммгггг)

0 | 1 | 1 | 1 | 2 | 0 | 1 | 7

До дата (ддммгггг)

3 | 0 | 1 | 1 | 2 | 0 | 1 | 7

Задължено лице - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице

ОБЩИНА СУХИНДОЛ

БУЛСТАТ на задълженото лице

0 | 0 | 0 | 1 | 3 | 3 | 9 | 9 | 7

ЕГН на задълженото лице

1

ЛНЧ на задълженото лице

Наредител - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице

ОБЩИНА СУХИНДОЛ

IBAN на наредителя

B | G | 6 | 1 | C | E | C | B | 9 | 7 | 9 | 0 | 3 | 1 | 5 | 9 | 4 | 7 | 2 | 9 | 0 | 0

БИО на банката на наредителя

C | E | C | B | B | G | S | F

Платежна система

БИСЕРА

Такси **

Дата на изпълнение

1 | 1 | 0 | 5 | 1 | 8

Счетоводител:

Касиер:

